Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Новоарбанский детский сад "Радуга"»

ПРИКАЗ

об организации платных образовательных услуг

от 30.08.2024г.  № 24/13

Для удовлетворения потребностей родителей (законных представителей) воспитанников в

платных образовательных услугах, с учетом возможностей образовательного учреждения, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Уставом учреждения, решением педагогического

совета (протокол №1 от 30.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.10.2024 г по 31.05.2025 г в 2024-2025 учебном году и предоставить

следующие платные образовательные услуги:  по обучению грамоте по дополнительной

общеобразовательной программе «АБВГДЕЙ-ка», по обучению английскому языку по

дополнительной общеобразовательной программе «Обучение детей английскому языку».

2. Назначить с 02.09.2024 г. Попову Эльвира Ивановну  - ответственным лицом за

организацию, функционирование и контроль предоставляемых платных услуг.

3. Утвердить стоимость дополнительных образовательных  платных услуг по месяцам и в год (на

одного воспитанника)

Наименование

е услуги

Возраст

детей

Название

программы

Кол-

во
часов

в год

Кол-во

часов в
месяц

Кол-в о

месяцев
оказания

услуг

Цена

1 часа
 (руб.)

Стоимость

услуги
в год

Занятия по

обучению
грамоте

5-6 лет Дополнительна

я

общеобразоват

ельная

программа

«АБВГДЕЙ-ка»

70 8 8 90 6300

Занятия по

обучению

английскому
языку

4-7 лет Дополнительная
общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Обучение детей

английскому языку»

70 8 8 90 6300

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

		2024-10-07T13:36:50+0300
	п. Новый, Медведевский район
	Фатыхова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа